平素はワクチンキャップへのご賛同とご協力を頂き誠にありがとうございます。

その他の協力者様より

合計

計 1 回

計 52 回 3,802.0 kg 38,020 円

計 53 回 3,902.0 kg 39,020 円

100.0kg 1,000 円
佐野市市民生活部環境政策課（みかもクリーンセンター） 様

2022/11/15

佐野市市民生活部環境政策課（みかもクリーンセンター） 様

TEL:0282-83-0188

     栃木県下都賀郡壬生町大字壬生乙4036

ワクチンキャップ運動　寄付完了のご報告

寄付金の内訳

 協栄産業株式会社  栃木工場